DECRETO n° 1890, de 14 de setembro de 2017.
PRORROGA PRAZO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
SADÍ INÁCIO BONAMIGO, Prefeito de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas e de acordo com art. 86, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,
DECRETA:
Art. 1º. Fica prorrogado para dia 18 de setembro de 2017 o prazo para entrega da certidão de tempo de serviço emitida pelo setor de Recursos Humanos, relativas ao subitem “h” e “i” do item 5.4.1 do edital do Processo Seletivo 02/2017.

Art. 2° Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.
Descanso/SC, 14 de setembro de 2017.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito de Descanso
Certifico que publiquei a presente Portaria em data supra.

Eduarda A. Busnello

Chefe de Divisão de Pessoal